
                                                                                                             Łomża, dnia 2009.02.10 

 

 

 

                                                                                           

                                                                               Rada  Miejska  Łomży 
 

 

 

 

Wniosek 

 

o  podjęcie uchwały w  sprawie  form  zabezpieczenia 

realizacji dwóch umów  dotyczących  dofinansowania  projektów 

w  ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 

 

   W związku z otrzymanym dofinansowaniem projektu „ Budowa miejskiej pływalni w 

Łomży” ze środków dotacji rozwojowej w kwocie 12.499.999,97 zł oraz projektu 

„Modernizacja i adaptacja budynku  Muzeum Północno Mazowieckiego w Łomży” ze 

środków dotacji rozwojowej w kwocie 3.887.678,51  zł  zwracam się z prośbą o wyrażenie 

zgody na zawarcie umów o dofinansowanie i wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową jako formy zabezpieczenia  prawidłowej realizacji podpisywanych umów. 

Źródłem  zabezpieczenia weksla in blanko  będą dochody gminy z tytułu udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych.  

 

 Zwracam się z uprzejmą  prośbą  o podjęcie uchwały, której projekt przedkładam.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr     /09 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia      lutego  2009r 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego. 
              

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591, ze zmianami Dz.U. z 2002r Nr 23, poz.220, 

nr 62 poz.558,Nr 113,poz.984,Nr 153, poz.1271, Nr 214; poz.1806; z 2003r Nr 80, poz 717, 

Nr 162, poz.1568: z 2004r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806: z 2005r : 

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457: z 2006r Nr 17, poz.129 ) oraz  art.184  ust 1 pkt10 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych:  Dz.U. Nr 249, poz. 2.104; z roku 

2006  Nr 45 poz.319, Nr 104 poz.708; Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umów i na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową jako formy zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów na realizację projektów: 

1/„ Budowa miejskiej pływalni w Łomży” na kwotę 12.499.999,97 zł 

2/ „Modernizacja i adaptacja budynku  Muzeum Północno Mazowieckiego w Łomży” na 

kwotę 3.887.678,51  zł  
dofinansowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2007-2013.  

                           

§  2 

 

Źródłem  zabezpieczenia weksli in blanko  będą dochody gminy z tytułu udziałów w podatku 

dochodowym od osób fizycznych.  

.  

§  3 

 

Wykonanie   uchwały  powierza   się   Prezydentowi   Miasta   Łomża. 

 

§  4 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  

 

                                                                                                Przewodniczący  

                                                                                            Rady Miejskiej 

 
                                                                                                     Wiesław Tadeusz Grzymała  


